

Årsredovisning för
Arcticlean AB

556818-5606

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nicklas Olsson
Styrelseledamot

2026-04-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Arcticlean AB, 556818-5606, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av bilvårdsprodukter och utför fordonsvård.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under året ökat med över 80% tack varje lyckade marknadsföringskampanjer samt en generell ökad efterfrågan av produkter.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	43 016	23 343	15 113	15 145
Resultat efter finansiella poster	10 726	2 761	981	32
Soliditet %	66,6	64,5	66,3	65,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 753 726	2 055 673
Balanseras i ny räkning		2 055 673	-2 055 673
Årets resultat			6 400 245
Belopp vid årets utgång	50 000	5 809 399	6 400 245

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	5 809 399
Årets resultat	6 400 245
Summa	12 209 644
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	12 209 644
Summa	12 209 644

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		43 016 124	23 343 130
Övriga rörelseintäkter		279 905	219 514
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		43 296 029	23 562 644
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-18 985 302	-12 079 338
Övriga externa kostnader		-9 401 905	-6 087 571
Personalkostnader	2	-3 978 056	-2 365 038
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-103 169	-84 379
Övriga rörelsekostnader		-65 611	-130 156
Summa rörelsekostnader		-32 534 043	-20 746 482
Rörelseresultat		10 761 986	2 816 162
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		113	5 017
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35 884	-60 584
Summa finansiella poster		-35 771	-55 567
Resultat efter finansiella poster		10 726 215	2 760 595
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-2 720 000	0
Förändring av överavskrivningar		83 380	-158 275
Summa bokslutsdispositioner		-2 636 620	-158 275
Resultat före skatt		8 089 595	2 602 320
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 689 350	-546 647
Årets resultat		6 400 245	2 055 673

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	259 999	291 085
Summa materiella anläggningstillgångar		259 999	291 085
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	5 000	5 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 000	5 000
Summa anläggningstillgångar		264 999	296 085
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		7 582 865	4 379 824
Övriga lagertillgångar		361 200	0
Förskott till leverantörer		42 538	0
Summa varulager m.m.		7 986 603	4 379 824
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		876 657	517 382
Övriga fordringar		0	144 182
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		363 082	284 677
Summa kortfristiga fordringar		1 239 739	946 241
Kassa och bank			
Kassa och bank		12 233 327	3 663 482
Summa kassa och bank		12 233 327	3 663 482
Summa omsättningstillgångar		21 459 669	8 989 547
SUMMA TILLGÅNGAR		21 724 668	9 285 632

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 809 399	3 753 726
Årets resultat		6 400 245	2 055 673
Summa fritt eget kapital		12 209 644	5 809 399
Summa eget kapital		12 259 644	5 859 399
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 720 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		74 895	158 275
Summa obeskattade reserver		2 794 895	158 275
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	6
Övriga skulder till kreditinstitut	5	43 148	75 511
Summa långfristiga skulder		43 148	75 511
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		25 155	17 947
Förskott från kunder		34 955	32 470
Leverantörsskulder		1 553 621	1 245 931
Skatteskulder		1 570 659	223 613
Övriga skulder		2 675 006	1 202 536
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		767 585	469 944
Summa kortfristiga skulder		6 626 981	3 192 441
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		21 724 668	9 285 632

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	7	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	440 112	438 100
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	173 349	166 012
Försäljningar/utrangeringar	-200 000	-164 000
Utgående anskaffningsvärden	413 461	440 112
Ingående avskrivningar	-149 027	-107 699
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	98 734	43 051
Årets avskrivningar	-103 169	-84 379
Utgående avskrivningar	-153 462	-149 027
Redovisat värde	259 999	291 085

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående anskaffningsvärden	5 000	5 000
Redovisat värde	5 000	5 000

Not 5 Långfristiga skulder

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Företagsinteckningar	2 000 000	1 000 000
Summa ställda säkerheter	2 000 000	1 000 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-27

Östersund

Nicklas Olsson

2026-04-28

Nicklas Olsson
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-28

Pelle Lindblad

Pelle Lindblad

Auktoriserad revisor
